INDICAÇÃO
N.º0113/04

                 “Solicita ao Executivo continuidade
do Projeto Cultural MPB – Brasil’

Senhor Presidente,

                           O vereador infra assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA,   ao Exmo.  Senhor Prefeito  Municipal,  digne-se  Sua Excelência
intervir junto ao setor competente para que torne possível dar continuidade ao
Projeto MPB - BRASIL

JUSTIFICATIVA:  Justifica-se  tal  solicitação diante do
sucesso  absoluto  que  foi  as  apresentação  dos  artistas  no  projeto,  e  das
diversas pessoas que a esse vereador procuraram para manifestar a satisfação,
e  pedir  a  continuidade,  assim  como  outras  pessoas  que  ouvindo  os
comentários elogiosos,  lamentaram por não ter ido assistir as apresentações
pôr motivos diversos.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  SALA  VEREADOR
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de março 2004.

Milton Costa
“Costinha”

VEREADOR

	INDICAÇÃO
	N.º0113/04
	                 “Solicita ao Executivo continuidade
	Senhor Presidente,
	Plenário da Câmara Municipal, SALA VEREADOR ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de março 2004.